

# **BYENS BURGERCAFE ApS**

Købmagergade 56C  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Said Moosawi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BYENS BURGERCAFE ApS  
                                 Købmagergade 56C  
                                 7000 Fredericia

CVR-nr:                    36407115  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

virksomhedens formål har været cafevirksomhed

Virksomhedens resultat i 2018 har været utilfredsstillende og som konsekvens af det dårlige resultat har ledelsen valgt at stoppe driften med udgangen af august 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	577.443
Eksterne omkostninger .....			-848.581
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-271.138</b>
Personaleomkostninger .....			-64.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-67.640
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-403.089</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-403.089</b>
Skat af årets resultat .....			88.680
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-314.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-314.409
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-314.409</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		88.680	88.680
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>88.680</b>	<b>88.680</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.680</b>	<b>88.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.680</b>	<b>88.680</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-132.751	-132.751
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-82.751</b>	<b>-82.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.044	72.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.387	99.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.431</b>	<b>171.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.431</b>	<b>171.431</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.680</b>	<b>88.680</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret